
 

 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

«ЙОЧА САД «СОЛНЫШКО» 

МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ ДОШКОЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 

425500, Республика Марий Эл, 

Мари- Турек посѐлко, 

Красноармейский урем, д. 25 «б» 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

425500,Республики Марий Эл, 

пос. Мари – Турек, 

ул. Красноармейская д.25 «б» 

ИНН/КПП 1206003102/120601001,  ОГРН 1021201650425,ОКПО 48296837 

тел. 8-(83634)-9-38-61,  Е-Mail: sadik.solnysko@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.01.2023 г.                   № 10-од 

 

О правилах обмена подарками в МДОУ «Детский сад «Солнышко» 

На основании пункта 26, подпункта «б» Указа Президенте РФ от 02.04.2013 

г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

«О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3. 

Федерального закона от 25.12.2008 г. 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми 

подарками, знаками делового гостеприимства в МДОУ "Детский сад 

"Солнышко" в новой редакции (Приложение 1) 

2. Обсудить данное Правило на Педагогическом совете, ознакомить под 

роспись.  

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                        Щеголева И.И. 

 

 

 
 

mailto:sadik.solnysko@mail.ru

